

ใบประมาณราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสระประดู่ หมู่ที่ 2 - บ้านโคกมะค่า หมู่ที่ 5

ประเภทงาน ถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสระประดู่ หมู่ที่ 2 - บ้านโคกมะค่า หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระประดู่ หมู่ที่ 2 ตำบลหนองโสน อำเภอ นางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. ทนฯ 0.15 ม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 200 ม. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม.

ประมาณราคามีวันที่ มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)	รวมเงินค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	รวมเงินค่าแรง (บาท)	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง(บาท)
1	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	150.00	1,728.00	259,200.00	245.00	36,750.00	295,950.00
2	งานทรายหยาบปรับระดับ ทนฯ 0.05 ม.	ลบ.ม.	50.00	514.00	25,700.00	80.00	4,000.00	29,700.00
3	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	ตัน	0.52	15,813.00	8,222.76	2,800.00	1,456.00	9,678.76
4	เหล็กเส้นกลม Ø 16 มม.	ตัน		13,805.61	-	2,800.00	-	-
5	เหล็ก Wire Mesh Ø 3.8 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	1,000.00	20.00	20,000.00	5.00	5,000.00	25,000.00
6	งานแอสฟัลต์อุดรอยต่อและทาเหล็ก DOWEL	ลิตร	20.00	20.00	400.00		-	400.00
7	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	13.68	526.00	7,195.68	80.00	1,094.40	8,290.08
8	งานตะปูประกอบแบบ	กก.	16.00	30.37	485.92		-	485.92
9	หินคลุก	ลบ.ม.	37.00	329.00	12,173.00	80.00	2,960.00	15,133.00
			<b>รวมยอด</b>					<b>384,637.76</b>
								<b>384,637.76</b>
<b>ต่างงานต้นทุน</b>				<b>สามแสนแปดหมื่นสี่พันทศกร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบลบาทหกสตางค์</b>				<b>384,637.76</b>

ประมาณราคา.....

(นายเสกสรร กระมล)

ผู้อำนวยการกองช่าง